
D.II.0131- 15/09 
 
 

Uchwała Nr 15/207/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 stycznia 2009 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej  
w Kolegium Nauczycielskim w Ciechanowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz § 31  
ust. 1 i ust. 2 rozporz�dzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r.  
w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664, z 1999 r. Nr 67,  
poz. 755, z 2002 r. Nr 100, poz. 910 oraz z 2006 r. Nr 154, poz. 1099) – uchwala si�,  
co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Ze składu Rady Programowej w Kolegium Nauczycielskim w Ciechanowie, powołanej 
uchwał� Nr 259/7/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2006 r.         
w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Kolegium Nauczycielskim                  
w Ciechanowie, zmienionej uchwał� Nr 1011/44/07 Zarz�du Województwa Mazowieckiego   
z dnia 29 maja 2007 r. oraz uchwał� Nr 2641/100/07 Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 18 grudnia 2007 r. odwołuje si�: 
1) Pana dr Andrzeja Rozkosza – opiekuna naukowo-dydaktycznego specjalno�ci 

matematyka z informatyk�, pracownika naukowego Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  
w Toruniu, 

2) Pani� Ann� Czubak, wicedyrektora Kolegium Nauczycielskiego w Ciechanowie, 
3) Pani� Marzen� Drzewieck�, kierownika praktyk pedagogicznych specjalno�ci edukacja 

zintegrowana i przedszkolna. 
 

§ 2. 
 

Do składu Rady Programowej, o której mowa w § 1, powołuje si�: 
1) Pana dr hab. Grzegorza Gabora, opiekuna naukowo-dydaktycznego specjalno�ci 

matematyka z informatyk�, pracownika naukowego Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  
w Toruniu, 

2) Pani� Mari� Trojanowsk�, kierownika praktyk pedagogicznych specjalno�ci edukacja 
zintegrowana i przedszkolna, 

3) Pani� Marzen� Drzewieck�, wicedyrektora Kolegium Nauczycielskiego w Ciechanowie. 
 

§ 3. 
 

W uchwale Nr 259/7/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2006 r.  
w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Kolegium Nauczycielskim  
w Ciechanowie, zmienionej uchwał� Nr 1011/44/07 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z 
dnia 29 maja 2007 r. oraz uchwał� Nr 2641/100/07 z dnia 18 grudnia 2007 r., zał�cznik 
otrzymuje nowe brzmienie odpowiadaj�ce zał�cznikowi do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 



 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 


